562 29 SOLVS EST HOMO AMICVS AMICO Apollodorus ‘μόνος
ἐπισταται φιλεῖν τὸν φίλονς’.

IV.

1.

- 567 1 QVID QVA PROFECTVS CAVSA H. narratio simplex.
 575 9 SENECTVS IPSA MORBVIS EST Apollodorus ‘τὸ γῆρας
ἔστιν αὐτὸς <****>’.
 577 11 HANC CONDICONEM SI CVI TVLERO πνειολογία, quia
ferre condicionem alicui dicimus.
 581 15 TE MIHI FIDELEM ESSE ATQVE EGO SVM AEQVE MIHI
mire admixtum ante completam sententiam de extraneo
‘te mihi fidelem esse’ etc. 10
 583 17 TACEBIT DVM INTERCEDET FAM. incertum quando
proditum iri se dicat, ante an post nuptias.
 586 20 UT ME EXCVTIAM legitur et ‘executiat’.
 587 21 MEORVM SOLVS SVM M. <‘μόνος’> ἐγὼ γάρ εἰμι τῶν
<ἐμῶν> ἐμός’ Apollodorus. 15
 590 24 DONEC QVOD POLLICITVS SVM ut Vergilius (*Aen. II*
719—20) ‘donec me flumine uiuo abluerō’.

1 homo <παροιμία> ed. pr. | μονος ενιστατε φιλειν τους
φιλονδ V, μονός ἐνιστατέ φιλεῖν τὸν φίλονς R, ***** C,
om. O; μ- ἐπ- φ- τ- φ- ed. pr., μόνος φιλεῖν <γάρ> τὸν φίλονς
ἐπισταται Guyet; μ. ε. | φιλεῖν <ἐντοῦ> τ. φ. Schoell || 3 pro-
fectus <εστ> R | h. haec codd. || 4 τὸ γερας ἔστιν αυτὸ V, τό
γερας. ἔστιν αυτὸ R, ***** C, om. O; νοσημα add. ed. pr. (cf.
Kock); v. append. || 6 πνειολογία R, πνειολογία V, **** CO ||
7 ferre Steph.: per V, praे RC, parere O | conditione RC ||
11 FAM.] tam C, fa. RV || 12 an post] aut post V, tps RC
nuptiis R, -tiis C || 13 EXCVTIAM excruciat V | et] ut RCO |
executiat dett., -am RCOV || 14 m.] i^m V, m& R, m2 C, nam& O |
ξο γαρ ειμεν το μεως et V, ***** C, om. RO; μονος γαρ
ειμεμων ειμος ed. pr. || 17 ablueam ut vid. R

(2.)

592 2 VENIO AD HOMINEM uenuste repetitum 'hominem'.

605 15 HVNC ADORIAR HOSPITEM astute 'hospitem' de eo
qui superuenit, nomen aptum imprudenti rerum atque
alieno ab earum scientia. Sallustius (*Catil. 2, 8*) 'uitam
sicuti peregrinantes transiere' etc.

5

3.

606 1 EXSPECTO QVAM MOX RECIPIAT SE<SE> GETA ad er-
rorem cumulandum persona Antiphonis interponitur utque
ei adacto metu amittendae uxor maior fiat repentinae
repetitio laetitiae.

610 5 VOLVP EST hoc uolup nomen est, ut hoc facul; 10
sic enim per ἀποκοπήν ueteres loquebantur.

611 6 1 COMPLVRIA secundum regulam locutus est, nam
hoc complure et haec compluria. 2 <COMPLVRIA>
sic ueteres, quod nostri dempta syllaba complura dicunt.
sic et Cato Originum V (*lib. I fr. 24 Peter; 23 Jord.*) 15
'fana in eo loco compluria' et Cicero in Protagora (*fr. 5 M.*)
'confirmandi genera compluria'. credo quia ueteres hoc
plure, non hoc plus dicebant.

Frg. 4 p. 55b.
Ray.

v. vol. I prof.
p. XLIX